UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

V/v góp ý kiến Văn bản chỉ đạo

liên quan trách nhiệm tổ chức

vận hành các hồ chứa theo Quy

trình vận hành liên hồ chứa trên

các lưu vực sông

Tịnh Khê, ngày 08 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

1090/SNNMT-TL ngày 29/7/2025 về việc trách nhiệm tổ chức vận hành các hồ

chứa theo Quy trình vận hành liên hồ chứa trên các lưu vực sông (kèm theo dự

thảo Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh),

Qua nghiên cứu, UBND xã Tịnh Khê thống nhất với nội dung dự thảo Văn

bản chỉ đạo của UBND tỉnh về trách nhiệm tổ chức vận hành các hồ chứa theo

Quy trình vận hành liên hồ chứa trên các lưu vực sông trên địa bàn tỉnh.

UBND xã Tịnh Khê có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Môi trường

biết, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- VP HĐND&UBND;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, PKT (Đ.Huy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Thanh

		2025-08-08T13:31:57+0700

		2025-08-08T13:33:40+0700

		2025-08-08T13:33:40+0700